29/07/2024,  sottoscritta  sulla  piattaforma Me.Pa.,  a  norma della  quale  si  procede  ad 
affidare alla  ditta  RESCAFF COMMERCIALE SRL con sede in VIA GORGIA DA 
LENTINI, 25 90138 PALERMO (PA) - P.I. 04759650825 la fornitura e posa in opera di 
n.  30  tende  a  bande  verticali  per  un  importo  di  €  4.750,00 
(quattromilasettecentocinquanta/00),  oltre  IVA  al  22%  pari  ad  €  1.045,00 
(millequarantacinque/00) per un importo complessivo di € 5.795,00;

VISTA la circolare n. 11 del 1.07.2021 della Ragioneria Generale della Regione Siciliana;
VISTO il  Documento  di  Regolarità  Contributiva  (DURC  on  line  Prot.  INAIL_44020486) 

attestante  la  regolarità  contributiva della  ditta  RESCAFF COMMERCIALE SRL P.I.

[...]

VISTA la  dichiarazione  sostitutiva  sull’assenza  di  rapporti  di  coniugio  e  parentela,  agli  atti 

d'ufficio;
RITENUTO di dover  impegnare,  per l’anno finanziario 2024  la somma complessiva di  € 5.795,00 

(euro  cinquemilasettecentonovantacinqua/00)  IVA  inclusa,  di  cui  €  4.750,00 
(quattromilasettecentocinquanta/00) a  favore  della  ditta  RESCAFF COMMERCIALE 
SRL P.I.  04759650825, ed  € 1.045,00 (millequarantacinque/00) per IVA,  sul capitolo 
130314  “altri  beni  di  consumo  per  l'attuazione  delle  disposizioni  di  cui  al  decreto 
legislativo 9 aprile 2008, n. 81 (spese obbligatorie)” del Bilancio della Regione Siciliana 
- rubrica 6^ Dipartimento degli Affari Extraregionali;